clunâação 0[aeuldat9e Caidiea Se Adileis= Se Pârto alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 2541-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria ne 8/73
WM

O Diretor da Faculdade CatOlica de -
Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regimen
tais, e por proposta do Sr. Prof. Hélio Leopoldo Markus, re

solve nomear os estudantes abaixo relacionados, monitores da

disciplina de Histologia, durante o ano em curso.

OSCAR ANTONIO PIGNONE

RONALDO MARCOS BASTOS

Porto Alegre, 11 de maio de 1973

2/?-1(

D . Heitor Cirne Lima
Diretor

	00000001